ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

   28.05.2020. №     473 - ОД

г. Белгород

О стоимости обучения

На основании решения учёного совета НИУ «БелГУ» от 25.05.2020,

протокол № 11, с учётом мнения студенческого совета НИУ «БелГУ» от

25.05.2020, протокол № 30,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в НИУ «БелГУ» (в том числе филиале) в 2020 – 2021

учебном году стоимость обучения по основным профессиональным образо-

вательным программам высшего образования на основании заключённых до-

говоров об оказании платных образовательных услуг для студентов (бакалав-

ров, специалистов) граждан иностранных государств, равную сумме, эквива-

лентной ниже установленным суммам в иностранной валюте:

Код спе-

циально-

сти,

направле-

ния подго-

товки

Специальность, направление подготовки

Зачисле-

ние

2015– 2016

уч. г.

Очная

форма

6 курс

Сумма, в

долларах

США

110206. Факультет психологии

37.05.01  Клиническая психология 2 500,00

1103. Медицинский институт

 31.05.01 Лечебное дело 3 580,00

 31.05.02 Педиатрия 2 990,00

110307. Факультет медико-профилактического дела

32.05.01 Медико-профилактическое дело 2 990,00

 2

2.2 Реализуемые на английском языке

 31.05.02 Лечебное дело 4 760,00